
Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 3. 2019 do 30. 4. 2019

subert.cz

suberts.sk

g r o u p...........
...

BEAU NEWS
březen > duben 2019 marec > apríl 2019

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

e-mail: namestovo@suberts.sk

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

Opava - ul. Rolnická 280/76, Tel.: +420 601 338 029, +420 601 322  721
 e-mail: opava@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

vlasy 40 cm / 25 ks

1.300 Kč / 49,00 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.500 Kč / 56,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.700 Kč / 64,00 €

vlasy 40 cm / 25 ks

850 Kč / 32,00 €

vlasy 30 cm / 25 ks

650 Kč / 24,50 €

vlasy 50 cm / 25 ks

1.050 Kč /39,60 €

vlasy 60 cm / 25 ks

1.200 Kč / 45,30 €

1 pramen
0,75 g

VLASY NA KERATINU
TY



2

Ušetříte: 245 Kč / 9,17 €

Ušetříte: 47 Kč / 1,77 €

START PAKETSTART PAKET

64,34 €

1.705 Kč

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
kartičky pro zákaznice

AKCE 4 + 1AKCE 4 + 1

AKČNÍ CENA: 1.240 Kč / 46,80 €

AKČNÍ CENA: 620 Kč / 23,40 €

AKCE 8 + 1AKCE 8 + 1 

SLEVA 30 % SLEVA 30 % SLEVA 30 %SLEVA 30 %

8 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x šampon po barvení Keratin Post Color 300 ml

4 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tekuté mýdlo s arganovým olejem SIMMONS 500 ml 

Běžná cena: 1.485 Kč / 55,97 € 

Běžná cena: 667 Kč / 25,17 € 

po 
155 Kč 
 5,85 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

 
47 Kč 
 1,77 €

245 Kč 
 9,17 €

8x

4x

10 x

POST COLOR SHAMPOO
- bezprostřední ošetření vlasů
  po jejich nabarvení
- dlouhodobá fixace barvy 
   ve vlasech
- obsahuje hydrolyzovaný keratin

185 Kč / 6,98 €

129 Kč / 4,88 €
Ušetříte: 56 Kč / 2,10 €

250 ml

220 Kč / 8,30 €

154 Kč / 5,81 €
Ušetříte: 66 Kč / 2,49 €

250 ml

740 Kč / 28,00 €

189 Kč / 7,13 €

518 Kč / 19,60 €

133 Kč / 5,00 €

Ušetříte: 222 Kč / 8,40 €

Ušetříte: 56 Kč / 2,13 €

INNOVATION ENHANCING
COLOR SHAMPOO
- šampon s barevnými mikropigmenty
- zvýrazní barvu, dává zářivý lesk
- posiluje přírodní i barvené vlasy
- důkladně odstraňuje nečistoty

INNOVATION ENHANCING
COLOR CREAM
- maska s přírodními barevnými pigmenty
- regeneruje přírodní i barvené vlasy
- zvýrazňuje lesk a barvu
- zanechává vlasy vitální, snadno česatelné

ČERVENÝ

BLOND

HNĚDÝ

DETONE UP - REMOVER & SHINE
Systém k odstranění oxidačních barev na 
vlasy. Díky svému složení dokáže vyselektovat 
z vlasů pigmenty oxidačních barev, zmenší 
jejich velikost a umožní je odstranit beze změny 
přirozené struktury vlasů. Dokáže zesvětlit až o 
2 tóny, ale je možné zopakovat tento proces až 
3 krát za sebou pro lepší odstranění umělé 
barvy. 

KRISTAL BASIC FRUIT SHAMPOO
Ovocný šampon pro každodenní použití s 
vitamíny a ovocnými výtažky. Obnovuje a 
vyživuje vlasy v přirozené rovnováze.

Obsah sady:
100 ml - šampon
100 ml - Fáze 1
100 ml - Fáze 2
100 ml - neutralizér

500 ml

300 ml

250 ml

250 ml

33

ŘADA TECHNICKÝCH PRODUKTŮ

BBcos myPlex je ochranný, restrukturalizační produkt s 
dlouhodobými účinky. Unikátní složení tohoto přípravku 
umožňuje stabilní vazbu na strukturu všech typů vlasů.

Nesrovnatelná technická všestrannost myPlex Bond 
Kreatoru umožňuje i použití v kombinaci s oxidačními 
barvami a melíry na ochranu vlasů před agresivními 
alkalickými a oxidačními vlivy. Stejně tak lze myPlex 
aplikovat jako tonikum na vlasová vlákna pro úpravu 
poréznosti vlasů, pro dokonalý stejnoměrný výsledek 
při narovnávání vlasů nebo trvalé ondulaci. 
Díky svému složení účinně zabraňuje poškození vlasů 
při žehlení, kulmování.

Bezoplachová péče pro regulaci porozity 
v l a s ů .  P ř í p r a v e k  z a l o ž e n ý  n a 
enzymatickém hydrolyzovaném keratinu, 
jehož malá velikost je ideální pro 
vstřebávání do kůry poškozených vlasů. 
Proniká hluboko do poškozené části 
vlasů. Jeho testy prokázaly značný 
ochranný účinek a schopnost vyvážení a 
nasycení porézních vlasů.

Obsah sady:
myPlex 1 bond kreator 500 ml
my plex 2 bond refiner 500 ml

Obsah: 250 ml

Obsah: 250 ml

Obsah: 100 ml

SADA detoneUp:
šampon - 100 ml

fáze 1 - 100 ml
fáze 2 - 100 ml

neutralizér - 100 ml

Speciální přípravek k odstranění 
oxidačních barev na vlasy. Dokáže 
zesvětlit až o 2 tóny, ale je možné 
zopakovat tento proces až 3 krát za sebou 
pro lepší odstranění umělé barvy. 
Nepůsobí na přírodní melanin (přírodní 
barvu). Nenahrazuje tradiční oxidační 
zesvětlení.

Zásaditý neutralizér, který díky svému 
kyselému pH složení neutralizuje část 
čpavku obsaženého v barvách Innovation 
Evo a upravuje složení. 
Ideální pro tónování zesvětlených nebo 
šedivých vlasů.

Control Color zvyšuje viskozitu barvy 
nebo melíru, a tím zlepšuje a usnadňuje 
jejich použití.
Izolační funkce umožňuje použít různé 
odstíny barev zároveň na jednotlivé 
pramínky a zabrání tak přenosu barev z 
jednoho pramene na druhý. 
Pokud jednot l ivé  prameny,  k teré 
nechceme nabarvit, navlhčíme Control 
Color, vytvoříme tak na nich bariéru, která 
zabrání jejich nabarvení.

255 Kč

740 Kč

1.199 Kč

9,62 €

28,00 €

145 Kč
5,50 €

290 Kč
11,00 €

45,25 €

SIMONS CREMA DI
SAPONE OILO DIARGAN
- arganový olej
- vhodné na všechny typy
  pokožky
- příjemně hebká svěží pokožka500 ml

REKONSTRUKCE, OCHRANA, LESK, OBJEM A PEVNOST



4

Ušetříte: 241 Kč / 9,56 €
Ušetříte: 119 Kč / 4,71 €

6 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Shining Gel Extra Strong 151 ml

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: od 1.129 Kč / 44,84 € 

Běžná cena: 395 Kč / 15,67 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

po 
148 Kč
5,88 €

 241 Kč
9,56 €

61
ml

AKCE 6 + 1 AKCE 6 + 1 

AKČNÍ CENA: 888 Kč / 35,28 €
AKČNÍ CENA: 276 Kč / 10,96 €

SLEVA 30 % SLEVA 30 % 

SLEVA 30 %SLEVA 30 %

6 x

151
ml

SHINING GEL 
EXTRA STRONG
- zářivý lesk
- extra silně tužící
- ideální pro pánské účesy
- lehce se vymývá
- zůstává tvárný 2 - 3 min.

SEA SALT SPRAY
- stylingový spray pro získání poutavé 
  3D struktura účesu
- s obsahem mořské soli, hydrolyzovaným
  keratinem, D-panthenolem a glycerinem
- flexibilní držení
- intenzivní hydratace
- neodolatelný plážový vzhled

2 PHASE MOISTURE SPRAY
- dvoufázový zvlhčující spray
- nadstandartní bezoplachová péče
- dodává vlasům intenzivní hydrataci
- snadné rozčesávání
- hladké vlasy se zdravým vzhledem

SLEVASLEVA

SLEVA 40 %

KONDICIONÉRY 1001 ML

Color Protection - na barvené vlasy
Hair Repair - na regeneraci vlasů
Volume - na objem
Sleek - na uhlazení
Curl / Perm - na vlasy po trvalé
Sensitive - na citlivé vlasy a pokožku

1001
ml

251
ml

495 Kč / 19,50 €

379 Kč / 15,04 €

495 Kč / 18,53 €

346 Kč / 13,65 €
230 Kč / 9,00 €

346 Kč / 12,97 €
Ušetříte: 149 Kč / 5,85 €

Ušetříte: 149 Kč / 6,04 €

Ušetříte: 149 Kč / 5,56 €

SEA SALT SPRAY
MELÍR 101 G

2 PHASE SPRAY

HAIR SPRAY STRONG

501
ml

Profesionální sprej pro všechny 
typy vlasů se silnou fixaci pro 
dokonalou úpravu účesu. Vlasy 
nelepí, snadno se vyčesává a 
nezanechává v nich žádné 
zbytky.  Spolehl ivá a s i lná 
podpora aktuálních módních 
trendů. 

750 Kč
29,50 €

JEDNOTNÁ CENA

Barvy na vlasy Berrywell zvýrazní krásu a vitalitu Vašich vlasů, a to díky převratnému vývoji složení barev 
Berrywell. Barvení v kadeřnických salonech je jednoduché, ekologické a bezpečné. Výsledky jsou opravdu působivé. S krémovou 
barvou Berrywell získají Vaše vlasy kvalitní regeneraci během barvení. Proteiny, vitamín C a jiné výživné látky obsažené v barvě 
posilují a vyrovnávají strukturu vlasů. Výsledkem jsou hedvábně lesklé vlasy s dlouhotrvající výraznou barvou.

Barvy Berrywell jsou permanentní barvy na vlasy s nízkým obsahem amoniaku. Skvěle kryjí a rozjasňují vlasy a zaručují 
dlouhodobou permanentní barvu. Mají šetrný emulzní krémový základ. Obsahují polymery, které ošetřují vlasy i během aplikace 
barvy. Vlasy budou pevnější a méně náchylné k lámavosti. Mají antistatický účinek. Jejich proteiny posilují vlasy zevnitř. Vitamín C 
působí jako antioxidant a chrání vlasy před volnými radikály a vnějšími vlivy. Až do stupně 8 stoprocentně kryjí šedivé vlasy.

Obsah: 61 ml

  farbfreude

 

148 Kč
5,88 €

5

AKCE  20 + 5

Hlavní složky:
- provitamín B5
- výtažek z heřmánku
- aminokyseliny z hedvábí



6

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

po 
136 Kč
5,40 €

 
184 Kč
7,28 €

 
po

184 Kč
7,28 €

Ušetříte: 184 Kč / 7,28 € Ušetříte: 47 Kč / 1,77 €

Ušetříte: 184 Kč / 7,28 €

6 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid Green Light Luxury 1000 ml

3 x oxid Green Light Luxury 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid Green Light Luxury 1000 ml

4 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tekuté mýdlo s arganovým olejem SIMMONS 500 ml

Běžná cena: 1.000 Kč / 39,68 € Běžná cena: 591 Kč / 23,37 € 

Běžná cena: 736 Kč / 29,12 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

AKCE 4 + 1 

AKCE 3 + 1 

AKCE 6 + 1 

AKČNÍ CENA: 816 Kč / 32,40 € AKČNÍ CENA: 544 Kč / 21,60 €

AKČNÍ CENA: 552 Kč / 21,84 €

6 x 4  x

7

SLEVA 25 %

10 Vol. - 3 %
20 Vol. - 6 %
30 Vol. - 9 %
40 Vol. - 12 %

Rekonstrukční šampon s jemnými 
povrchově aktivními látkami čistí vlasy, 
přičemž respektuje jejich přirozenou 
f y z i o l o g i i .  K e r a t i n  o  r ů z n ý c h 
molekulárních hmotnostech vlasy 
vyživuje od kořínků ke konečkům, a 
zároveň regeneruje vlasovou pokožku. 
Extrakt ze zeleného čaje, slunečnicový 
olej, vitamín PP a hydrolyzovaný keratin 
zaručují objem a hebkost již po prvním 
použití.

Rekonstrukční šampon s jemnými 
povrchově aktivními látkami čistí vlasy, 
přičemž respektuje jejich přirozenou 
f y z i o l o g i i .  K e r a t i n  o  r ů z n ý c h 
molekulárních hmotnostech vlasy 
vyživuje od kořínků ke konečkům, a 
zároveň regeneruje vlasovou pokožku. 
Extrakt ze zeleného čaje, slunečnicový 
olej, vitamín PP a hydrolyzovaný keratin 
zaručují objem a hebkost již po prvním 
použití.

Olej je obohacený hydrolyzovaným 
keratinem, výtažky ze zeleného čaje, 
vitamínem PP a slunečnicovým olejem. 
Dává okamžitý lesk, vitalitu a objem 
namáhaným a poškozeným vlasům. 
Používá se jako intenzivní péče po 
umytí vlasů RE-CO šamponem a před 
použitím RE-CO krému.

Koncentrované sérum s keratinem a 
kolagenem, které zintenzivní a urychlí 
restrukturalizaci, poskytne vlasům 
ochranu a zafixuje keratin. Antioxidační 
vlastnosti extraktu ze zeleného čaje a 
vitamínu PP chrání vlasy před volnými 
radikály, zatímco slunečnicový olej 
poskytuje kompaktnost a pevnost 
keratinu.

Rekonstrukce

Výživa

Kondice

Očista

SIMONS CREMA DI
SAPONE OILO DIARGAN
- arganový olej
- vhodné na všechny typy
  pokožky
- příjemně hebká svěží pokožka

 
47 Kč 
 1,77 €

VELVETY HAIR MASK 200 ML
- hydratace, výživa, zklidnění
- chrání před UV zářením i 
  při tepelné úpravě vlasů
- vhodná na suché, křehké vlasy

NO YELLOW SHAMPOO 500 ML
- potlačuje žlutý nádech
- chrání kapiláry
- přirozený brilantní lesk
- zajistí jednotnou intenzivní barvu

275 Kč / 10,38 €

206 Kč / 7,78 €
Ušetříte: 69 Kč / 2,60 €

780 Kč / 30,94 €

585 Kč / 23,20 €
Ušetříte: 195 Kč / 7,74 €

BEAUTY CREAM 125 ML
- výživa, rekonstrukce, ochrana
- mandlový a slunečnicový olej

- výtažky z prosa
- zářivě lesklé, měkké a vitální vlasy

255 Kč / 9,80 €

191 Kč / 7,35 €
Ušetříte: 64 Kč / 2,45 €

200
ml

500
ml

125
ml

300 ml
a

1000 ml

250 ml
a

500 ml

250 ml

50 ml

500
ml

1000
ml

1000
ml

345 Kč 705 Kč 460 Kč

410 Kč 620 Kč 345 Kč

13,80 € 26,60 € 18,40 €

16,40 € 23,40 € 13,80 €

250 ml

250 ml

500 ml 50 ml

250 ml1000 ml



8

Ušetříte: 47 Kč / 1,77 €

Ušetříte: 33 Kč / 1,25 €

Ušetříte: 222 Kč / 8,24 €

Ušetříte: 41 Kč / 1,55 €

3 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tekuté mýdlo s arganovým olejem SIMMONS 500 ml 

7 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x modelační krém Matt Clay Cream 100 ml

po 
166 Kč
6,24 €

47 Kč
1,77 € po 

166 Kč
6,24 €

Běžná cena: 545 Kč / 20,49 € 

Běžná cena: 165 Kč / 6,23 € 

Běžná cena: 1.384 Kč / 51,92 € 

Běžná cena: 205 Kč / 7,74 € 

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

12 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x oxid PALCO 1000 ml

1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

MNOŽSTEVNÍ SLEVASLEVA 20 %

AKCE 3 + 1 AKCE 7 + 1 

AKČNÍ CENA: 498 Kč / 18,72 €

AKČNÍ CENA: 132 Kč / 4,98 €

AKČNÍ CENA: 1.162 Kč / 43,68 €

AKČNÍ CENA: 164 Kč / 6,19 €

3x 7x

NOVÁ DETOXIKAČNÍ ŘADA

OBSAH 

280 ml
OBSAH 

280 ml

NOVÁ DETOXIKAČNÍ ŘADA

CENÍK:

Šampon Black Carbon 280 ml 166 Kč / 6,26 € 
Maska Black Carbon 280 ml 187 Kč / 7,05 €

MASKA BLACK CARBON 280 ML

Maska z dřevěného uhlí ideální pro 
mdlé a namáhané vlasy. Odstraňuje 
toxiny a stopy po smogu. Zanechává 
vlasy lesklé a hydratované.

9

- bez síry
- bez parabenů
- bez umělých barviv
- bez silikonu

ŠAMPON BLACK CARBON 280 ML

Díky svému složení z dřevěného uhlí čistí 
vlasové vlákno a vlasovou pokožku do 
hloubky. Odstraňuje nečistoty a zanechává 
vlasy jemné a lesklé. 

222 Kč
8,24 €

MATT CLAY CREAM
- matný efekt
- tvorba krátkých 
  načechraných účesů

SIMONS CREMA DI
SAPONE OILO DIARGAN
- arganový olej
- vhodné na všechny typy
  pokožky
- příjemně hebká svěží pokožka500 ml

100 ml

NO TIME ANTI-ORANGE 
MASK 300 ML

Regenerační maska je vhodná pro vlasy 
barvené tmavými odstíny. Tlumí nežádoucí 
měděně červené tóny. Vyživuje, hydratuje a 
usnadňuje česání.

NO TIME ANTI-ORANGE 
SHAMPOO 300 ML

Inovativní složení tohoto šamponu neutralizuje 
nežádoucí měděně červené tóny na vlasech 
barvených tmavými odstíny.

AKČNÍ SLEVA NA PŘÍPRAVKY 

PALCO HAIRWELLNESS CURL! 
PŘI NÁKUPU 2 A VÍCE KUSŮ PŘÍPRAVKŮ 

Z ŘADY CURL ZÍSKÁTE SLEVU 20 %

Ceník: 
šampon CURL 300 ml - 148 Kč / 5,60 € 
šampon CURL 1000 ml - 398 Kč / 15,00 €
maska CURL 250 ml - 159 Kč /  6,00 €

PÉČE O VLNITÉ VLASYPÉČE O VLNITÉ VLASY

při nákupu
2 a více 

kusů



10

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

po 
115 Kč 
 4,30 €

 
148 Kč 
 5,60 €

 
249 Kč 
 9,52 €

 
108 Kč 
 4,10 €

Ušetříte: 148 Kč / 5,60 € Ušetříte: 108 Kč / 4,10 €

7 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x peroxid Compagnia Del Colore 1000 ml

Při nákupu libovolných 2 kusů šamponů CDC Daily Care 1000 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x libovolný šampon CDC Daily Care 1000 ml

1 x lak Rock Hard Hair Spray 500 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak Rock Hard Hair Spray 100 ml

Běžná cena: 953 Kč / 35,70 € Běžná cena: 357 Kč / 13,62 € 

AKCE 7 + 1 AKCE 1 + 1

AKCE 2 + 1

AKČNÍ CENA: 805 Kč / 30,10 € AKČNÍ CENA: 249 Kč / 9,52 €

SLEVA 20 %

7x

11

KRÉMOVÁ BARVA 
COMPAGNIA DEL COLORE
- 125 zářivých odstínů
- minimální obsah čpavku
- čisté mikropigmenty
- pomerančové máslo a med
- ochrana před vnějšími vlivy
- výživa a hydratace pokožky
- pružné, objemné a zářivé vlasy

LAK 
ROCK HARD HAIR SPRAY
- silná fixace
- dlouhotrvající účinek
- úžasně lesklé vlasy

Hlavní složky:
- arganový olej
- olej z jojoby
- výtažky z Aloe Vera

NOURISHING SHAMPOO
- dodává vlasům vlhkost, rozjasňuje barvu
- revitalizuje a posiluje vlasové vlákno
- zanechává vlasy hedvábně měkké, hebké

Hlavní složky:
- karamel
- extrakt z lněného semínka
- výtažky z cukru, kakaa, bambusu, ženšenu
- erythritol

NOURISHING CREAM
- maximálně vyživené rozjasněné vlasy
- dodává jemnost a lesk
- hedvábně měkké, poddajné vlasy

Hlavní složky:
5 vzácných přírodních olejů
- lněný 
- jojobový,
- makadamový
- olivový
- arganový
- kakaový extrakt a karamel

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

maska 200 ml - 145 Kč / 5,40 €
maska 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

NOURISHING SHAMPOO

NOURISHING CREAM

COLOR CARE SHAMPOO
- chrání a udržuje barvu vlasů 
- oživuje intenzitu barvy
- zanechává exramně měkké, hedvábné vlasy

Hlavní složky:
- organické výtažky z kiwi a lnu
- proteiny z pšenice a rýže
- slunečnicové výtažky

COLOR CARE SHAMPOO

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

COLOR CARE CREAM
- výživa a revitalizace vlasů
- dlouhotrvající intenzivní zářivá barva
- zanechává neuvěřitelně hedvábně měkké 
  a vitální vlasy

Hlavní složky:
- výtažky z kiwi a lnu, hrozů, mučenky a rýže
- slunečnicový olej
- bambucké a salské máslo

maska 200 ml - 145 Kč / 5,40 €
maska 1000 ml - 289 Kč / 10,90 €

COLOR CARE CREAM

VOLUME SHAMPOO
- dává objem křehkým a jemným vlasům
- chrání před škodlivými vnějšími vlivy
- zanechává vlasy pevné, silné, zdravé

Hlavní složky:
- přírodní extrakty z ginka biloby
- extrakty ze zeleného čaje a fíku
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže

VOLUME SHAMPOO

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,70 €

VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER
- rychlá a snadná aplikace
- zanechává vlasy hedvábně měkké a poddajné
- dodává objem, vitalitu a plnost
- neoplachuje se

Hlavní složky:
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže
- extrakty z Aloe Vera a zeleného čaje

VOLUME LEAVE IN 
CONDITIONER

spray 250 ml - 199 Kč / 7,50 €

CURL CONTROL 
POME GRANATE
- kontrola a usměrnění nepoddajných vlasů
- posilené, revitalizované, upravené vlasy

Hlavní složky:
- hydrolyzované proteiny z pšenice a rýže
- výtažky z granátového jablka, bambusu, 
  Aloe Vera

CURL CONTROL 
POME GRANATE

125 ml - 169 Kč / 6,30 €

ANTI FRIZZ SHAMPOO
- vyživuje a usměrňuje suché vlasy
- zamezuje krepatění
- hedvábně jemné vlasy se sametovým vzhledem
  a zářivým leskem

Hlavní složky:
- pšeničné a rýžové proteiny
- výtažky červených hroznů a Aloe Vera
- erythritol, panthenol

ANTI FRIZZ SHAMPOO

šampon 250 ml - 145 Kč / 5,40 €
šampon 1000 ml - 285 Kč / 10,75 €

145 Kč / 5,40 €

145 Kč / 5,40 €

116 Kč / 4,32 €

116 Kč / 4,32 €

Ušetříte: 29 Kč / 1,08 €

Ušetříte: 29 Kč / 1,08 €

200 ml

ŠAMPON DAILY CARE
COLOR CARE 250 ML

MASKA DAILY CARE
COLOR CARE 200ML

1000
ml



13 12

FEELING 258 - 5,5

FEELING 259 - 5,5

ACQUA sada 2 x 5,5´

SENSOR 260 - 6

make 
        tabbo

Rekonstrukční šampon
je svým složením určený na chemicky 
ošetřené a barvené vlasy, které šetrně 
čistí a zároveň napomáhá zachovávat 
intenzitu barev. Keratin a proteiny 
kolagenu dávají vlasům objem a vitalitu, 
zabraňují krepatění vlasů.

 

Rekonstrukční maska
krém na chemicky ošetřené a barvené vlasy 
vyživuje do hloubky, restrukturalizuje vlasy 
zevnitř a dodává jim objem bez jejich zatížení. 
Keratin a proteiny kolagenu posilují a zpevňují 
oslabené vlasy nebo vlasy po časté chemické 
úpravě. 

Rekonstrukční ampule
oplachová péče pro podporu růstu vlasů a zamezení jejich 
nadměrnému vypadávání. Keratin a kolagen vlasy posílí 
zevnitř a zacelí povrch vlasu, na kterém se vytvoří ochranná 
antistatická vrstva. Vlasy tak získají vitalitu, hebkost, plnost 
a zářivý lesk.

224 Kč133 Kč
5,28 €

279 Kč
10,53 €

140 Kč
5,28 €

240 Kč
9,10 €

158 Kč
6,26 €

206 Kč
8,17€

75 Kč

61 Kč

3,00€

2,64€

231 Kč
9,16 €

8,89 €

300 ml

300 ml

500 ml

12 x 10 ml

12 x 10 ml

1000 ml

1000 ml

1000 ml

10x 18x

AKCE 10 + 1

AKCE 3 + 1

AKCE 18 + 1AKCE 10 + 1

AKCE 3 + 1

AKCE 18 + 1

BARVY MAKE TABOO BARVY MAKE TABOO

Ušetříte: 99 Kč / 3,96 €

Ušetříte: 61 Kč / 2,64 €

Ušetříte: 1.079 Kč / 39,53 €

10 x barva Make Taboo Color Cream 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x lak EVIN RHOSE EXTRA STRONG 500 ml

3 x lak EVIN extra strong 500 ml nebo 750 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x pěnu do koupele s arganovým olejem

SIMMONS BAGNO SHIUMA 750 ml

18x barva Make Taboo Color Cream 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník Make Taboo + 1 x ampule Energizing 12 x 10 ml

Běžná cena: 953 Kč / 35,70 € 

Běžná cena: od 358 Kč / 14,52 € 

Běžná cena: 2.663 Kč / 102,53 € 

AKČNÍ CENA: 880 Kč / 35,00 €

AKČNÍ CENA: od 297 Kč / 11,88 €

AKČNÍ CENA: 1.584 Kč / 63,00 €

po 
88 Kč 
 3,50 €

po 
88 Kč 
 3,50 € 279 Kč 

 9,53 € 800 Kč 
 30,00 €

 
99 Kč 
 3,96 €

LAKY EVIN RHOSE

EXTRA STRONG LAK 
ARGANOVÝM OLEJEM

- extra silný
- dlouhodobá fixace
- ideální pro všechny
  typy vlasů
- s obsahem 
  arganového oleje

- extra silný
- dlouhodobá fixace
- ideální pro všechny
  typy vlasů
- s PRO-vitamínem B5
- lněný olej

- se silnou fixaci
- ideální pro všechny
  typy vlasů
- s PRO-vitamínem B5
- lněný olej

- s ultra silnou fixaci
- ideální pro všechny
  typy vlasů
- s PRO-vitamínem B5
- lněný olej

EXTRA STRONG LAK
S PRO-vitamínem B5

STRONG HOLD LAK
S PRO-vitamínem B5

ULTRA STRONG HOLD LAK
S PRO-vitamínem B5

Tužidla STRONG a EXTRA STRONG
S PRO-vitamínem B5

Ceník:
500 ml - 110 Kč / 4,11 €
750 ml - 140 Kč / 5,23 €

Ceník:
500 ml - 99 Kč / 3,96 €
750 ml - 126 Kč / 5,04 €

Ceník:
500 ml - 99 Kč / 3,96 €

Ceník:
400 ml - 155 Kč / 5,76 €

OBSAH: 300 ml
- arganový olej
- vyživená, hebká pokožka
- vhodná pro všechny
  typy pokožky

PĚNA DO KOUPELE SIMMONS

2.290 Kč / 86,40 €

1.810 Kč / 71,40 €

2.095 Kč / 84,00 €

2.267 Kč / 85,44 €

+ POUKAZ

+ POUKAZ

+ POUKAZ

+ POUKAZ

1 x klasické nůžky
1 x efilační nůžky

PŘI NÁKUPU NŮŽEK NAD 1.500 KČ / 60,00 € ZÍSKÁTE NAVÍC POUKAZ NA 1 NABROUŠENÍ NŮŽEK



15

Křeslo

CONCORDE
Křeslo

SEINE

Křeslo

SOMME

Dětská židle

RONA

Taburet

SU 914

Taburet 

SEDLO B4651
Křeslo

SU 2809

Křeslo

SU 4240

do 80 kg

Mycí box

MARCO
Mycí box

ALBERTO

Křeslo

SU 4340

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

Vozík OBB

PASSY-SERVICE

PÁNSKÉ KŘESLO OBB PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS

LIMOUSINE CADILLAC II

(SPECIÁLNÍ CENOVÉ NABÍDKY, INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTOVÉ SLEVY, PROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ)

2 - 3 týdny

Vysavač EYE VAC

- bezdotykové automatické zapnutí
- rozměr: 52 x 31x 22 cm
- dvojitá filtrace přes HEPA filtr
- snadná manipulace

Křeslo

RHONE

 
AKCEAKCE

AKCE

13.300 Kč / 532,00 €

STERILIZÁTOR MELAG

- horkovzdušný sterilizator
- nerezový povrch
- nucená cirkulace vzduchu
- objem 4,2 l, hmotnost 13 kg
- rozměry š 31 x v 26 x h 42

3.880 Kč
146,40 €

1.820 Kč
69,00 €

6.800 Kč
272,00 €

6.400 Kč
256,00 €

2.500 Kč
100,00 €

3.660 Kč
138,00 €

3.000 Kč
120,00 €

7.100 Kč
270,00 €

2 - 3 týdny

7.100 Kč
270,00 €

2 - 3 týdny

18.100 Kč
683,00 €

2 - 3 týdny

27.400 Kč
1.040,00 €

2 - 3 týdny

11.330 Kč
430,00 €

2 - 3 týdny

9.450 Kč
360,00 €

14

STŘÍHACÍ STROJKY KIEPE

1.260 Kč

2.600 Kč

2.750 Kč

1.500 Kč

1.450 Kč 1.250 Kč

1.160 Kč
48,00 €

98,10 €

104,00 €

56,60 €

57,70 € 47,20 €

45,00 €

KIEPE 6200 TURBO

KIEPE 6315 RIVALE

KIEPE GOLDEN COMBO SET 6315 RIVALE + 6324 ZERO ESTREMO 

KIEPE 6310 BRUTALE

KIEPE 6324 ZERO ESTREMO

JRL STAY COOL 1030

JRL 1010

KIEPE 5900 STILO
- bezdrátové i kabelové napájení
- tichý chod motoru
- titanovo keramické ostří
- 4 násady (3mm, 6mm, 9mm, 12mm)
- lze dokoupit náhradní baterii i ostří

- bezdrátové i kabelové napájení
- hmotnost 278 g
- nerez ocelové ostří
- 5 magnetických násad (1,5 mm, 3 mm 6 mm, 10 mm, 13 mm)
- nabíjecí doba 45 - 60 min, doba bezdrátového provozu 120 - 150 min

- hmotnost 494 g
- pohyblivá čepel z chirurgické oceli, pevná čepel z nerez oceli
- 5 magnetických násad (1,5 mm, 3 mm 6 mm, 10 mm, 13 mm)
- síťový kabel 2 m
- výkon 10 W

- hmotnost 245 g
- ostří s integrovaným systémem ochrany pokožky
- 3 násady (1,5 mm, 4,5 mm, 6 mm)
- síťový kabel 3 m

- technologie STAY COOL (chladí stříhací nože)
- titanové ostří, šířka hlavy 4,5 cm
- 5 rychlostí záběru
- LCD display zobrazuje akt. rychlost, stav baterie, 
  kontrola oleje
- doba nabíjení 180 min, práce při 5000 záběrech
  až 260 min

- stříhací strojek na kontury
-  HPC IRON PHOSPHATE-LITHIUM baterie 
  vydrží až 4 x déle než běžné baterie
- silný motor s dlouhou životnosti
- nerez ocelová hlava šetrná k pokožce
- hmotnost necelých 100 g

- bezdrátové i kabelové napájení
- 2 typy stříhacích hlav (kovové ostří)
- super tichý chod
- nastavení výšky střihu (3 mm, 4 mm, 5 mm, 6 mm a 7 mm)
- nabíjecí doba 8 h

TM ®
15.900 Kč / 636,00 €

12.700 Kč / 510,00 €
Ušetříte: 3.200 Kč / 126,00 €

18.900 Kč / 756,00 €

15.100 Kč / 600,00 €
Ušetříte: 3.800 Kč / 156,00 €

12.100 Kč / 484,00 €

9.900 Kč / 396,00 €
Ušetříte: 2.200 Kč / 88,00 €


